
 

Rodičovská kavárna 

HROZÍ LIDSTVU DIGITÁLNÍ DEMENCE? 
Zveme Vás na Rodičovskou kavárnu s aktuálním tématem známého neurologa Martina Jana 

Stránského, který otevřeně mluví o vlivu digitálních technologií na lidský mozek. 

"Z mobilů je náš partner, děti mají deprese, hrozí kolaps společnosti", říká lékař 

"IQ dětí klesá, jsou horší v testech a mají úzkosti, může za to používání obrazovky a moderních 

technologií", říká neurolog Martin Jan Stránský. Pokud děti používají technologie víc než 

sedm hodin denně, struktury a procesy v mozku odpadávají, nebo dokonce mizí. Co 

považujeme za vývoj, je podle něj spíše brzda, jelikož lidé přestávají umět řešit problémy a 

mezilidská komunikace klesá. Mazat problémy pomocí technologií není správné, dodává. 

Lektor: MUDr. Martin Jan Stránský 

Kdy: 25. 11. 2019, od 17:30 hodin 

Kde: koncertní sál ZUŠ Moravská Třebová, Zámecké nám. 1 

Na přednášku je nutné se přihlásit na webových stránkách www.mapmtj, 
v kategorii akce, na emailu map@masmtj.cz nebo na mob. čísle 739 269 559. 

Akce je pro účastníky ZDARMA 

Více o projektu na www.mapmtj.cz 

 

Akce je součástí projektu „MAP rozvoje vzdělávání II na území ORP Moravská Třebová“ reg. č. 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008654 a je spolufinancovaná Evropskou unii a státním rozpočtem ČR. Realizátor projektu MAS 

Moravskotřebovsko a Jevíčsko o. p. s., Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 

http://www.mapmtj/
mailto:map@masmtj.cz
http://www.mapmtj.cz/

